
СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 
                 СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ШТИП 
                 04 МАЈ 2017 ГОДИНА 
                 ПРВ НАТПРЕВАР 
                 ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                 Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 КИРИЛ ТОДОРОВ  /1               
       4 ДОАН БАЈРАМОВ    1 1     1 1 1 
       5 СТОЈАН СТОЈМИЛОВ              1   
       6 БОЈАН МИЛКОВСКИ                  
       7 ДАВИД ЃОРГИЕВ    1 1     1 1   
       8 БОБИ АНГЕЛОВ    1 1     1 1 1 
       9 ЛЕОН ЦУЦКОВСКИ    1 1     1 1 1 
       10 МИЛАН БЛАЖЕВ    1       1 1 1 
       11 ДАРКО ЈОВАНОВ    1 1     1 1 1 
       13 ТЕОДОР СТОЈАНОВСКИ            1   1 
       14 ЉУПЧО ЈАНКУЛОВ    1       1 1 1 
       12 АНТОНИО АРСОВ  0               
       ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 

                Дрес Бр. Име и Презиме 
 

        
       1 АНДРЕЈ РАДЕВСКИ   /1               
       2 ДРАГАН АЛЕКСОВ                 1 
       3 ДАРКО НИКОЛОВ       1       1   
       4 ДАРИО ЈОВАНОВСКИ     1 1     1 1 1 
       5 ЃОРГИ ЦАНЕВ     1 1 1   1 1   
       6 ДАВИД МИРЧЕВСКИ       1           
       7 ВИЛИЈАМ МИЦЕВ               1 1 
       8 МАТЕЈ МИШОВ     1 1     1 1 1 
       9 МИЛОШ ВУЧКОВИЌ     1 1     1 1 1 
       10 КРИСТИЈАН АРСОВ     1       1   1 
       11 МАРТИН ИВАНОВ     1       1 1 1 
       

                   
 

                



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ШТИП 
                04 МАЈ 2017 ГОДИНА 
                ВТОР НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       12 АНТОНИО АРСОВ   /0               
       15 ФИЛИП СТОЈМАНОВ       1 1   1   1 
       17 ИВАН СТОЈЧЕВСКИ                 1 
       18 ДАРКО КУЗМАНОВСКИ     1       1 1 1 
       19 ТЕОДОР ВЕЛИЧКОВСКИ                   
       20 ДАВИД СТОЈАНОВСКИ     1 1 1   1 1 1 
       21 ИВАН БЛАГОЕВИЌ       1 1       1 
       22 ДАНИЕЛ МАКАРОНОВ                   
       23 КРИСТИЈАН КОСТАДИНОВ             1     
       24 МАРТИН ТРАЈЧЕВ                   
       25 СТОЈАН ЈОВАНОВСКИ       1       1 1 
       

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 АНДРЕЈ РАДЕВСКИ   /1               
       13 ДАМЈАН СТЕФАНОВСКИ                   
       14 БОЈАН ЈАНЕВ     1 1 1   1 1 1 
       15 ВИКТОР МАНЕВ     1 1 1   1 1   
       16 СИНИША ПЕТРОВ       1 1   1 1 1 
       17 МЛАДЕН НАНЕВ       1           
       18 КЕВИН ЈАКИМОВ     1   1   1 1 1 
       19 ЃОШЕ ЃОШЕВ             1     
       27 МАРТИНА АЛЕКСОВА         1   1 1 1 23 

      

                   
 
 
 

                



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ПРИЛЕП 
                03 МАЈ 2017 ГОДИНА 
                ПРВ НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме           

      1 АНТОНИО СТОЛЕСКИ   /1              
      3 ДАВИД ПЕТРЕСКИ     1   1 1 1    
      4 МЕВМЕД ИМЕРОСКИ             1    
      5 ПЕТАР ЈОВАНОСКИ     1     1      
      6 ДАВИД РИСТЕСКИ                  
      7 ДАРКО ПЕТРЕСКИ     1 1   1 1    
      8 АНГЕЛ ЈОВАНОСКИ     1 1   1 1    
      9 ЛЕОНИД КОТЕСКИ     1 1   1      
      10 МИОДРАГ ТАСЕСКИ     1 1 1 1 1    
      11 ЛЕОНАРДО ТОДОРОСКИ           1      
      13 АНТОНИО БЛАЖЕСКИ                  
      

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 ДАРИО НАУМОСКИ   /0               
       2 АНТОНИО АНДОНОСКИ     1 1 1 1       
       3 МАРИО БЕДРЕШЛИОСКИ     1 1   1 1     
       4 ИВИЦА ВЕЛЕСКИ     1 1   1       
       5 ТЕОДОР ЈОШЕСКИ       1   1       
       6 НИКОЛА ЧУРЛИНОСКИ             1     
       7 ПЕТАР СИМОНОСКИ     1 1   1 1     
       8 НИКИФОР ИЛИОВСКИ     1             
       9 ДАВИД ЈОШЕСКИ     1 1 1 1 1     
       10 ДАВИД БОБКОВ       1 1 1 1     
       11 БОЈАН СИНАДИНОВСКИ     1 1   1 1     
        

 
 

                 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 
                СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ПРИЛЕП 
                03 МАЈ 2017 ГОДИНА 
                ВТОР НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       12 ДАВИД СТАНКОСКИ   /0               
       14 ЗДРАВКО ЗДРАВКОСКИ                   
       15 ЛЕОНИД ТАСЕСКИ                   
       16 ХРИСТИЈАН ЃОРЃИЕСКИ                   
       17 ДЕЈАН КАТРАНУШЕСКИ                   
       18 ХРИСТИЈАН БЕЛЕСКИ                   
       19 ЗОРАН ПЕТРЕСКИ                    
       20 АНТЕ МИРЧЕСКИ                   
       21 БОБАН ДИМОСКИ     1 1     1     
       22 СТЕФАН ЗАБРЧАНЕЦ       1     1     
       23 ВИКТОР АПОСТОЛОСКИ                   
       24 ТЕОДОРА ДИМЕСКИ       1 1 1 1     
       25 ХРИСТИЈАН КОСТОСКИ                   
       26 ВИКТОР ТРАЈКОСКИ                   
       27 АНДРЕЈ АТАНАСОСКИ                   
       

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       13 АНТОНИО ЦРВЕНКОСКИ                   
       14 МИКИ МИЦЕСКИ                   
       15 АЛЕКСАНДАР ТАЛЕСКИ     1             
       16 БОБАН АЛЕКСАНДРОВСКИ                   
       19 ДИМЕ КОСТОВ                   
       20 МЕВЉАН УСЕИНОСКИ     1 1 1 1 1     
       21 АЛЕКСАНДАР НЕШКОСКИ             1     
       22 ВЛАДИМИР НЕЛОСКИ                   
       23 СЕМАР МЕМЕДОСКИ     1 1 1 1 1     
       



24 ВИКТОР ФИЛИПОСКИ     1             
       25 ДИМИТАР НИКОЛОСКИ           1       
       26 АЛЕКСАНДАР ТАШКОСКИ     1       1     
       27 ДАРКО КУЗМАНОСКИ                   17 

      

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ОХРИД 
                26 АПРИЛ 2017 ГОДИНА 
                ПРВ НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 БЛЕДАР ИСТРЕФИ   1/               
       4 ХРИСТИЈАН БАЛОСКИ                   
       5 НИКОЛА ТУПАНЧЕСКИ     1     1 1     
       6 ОЛИВЕР СИМОНОСКИ     1     1 1 1   
       7 БОРЧЕ НИКОЛОСКИ       1           
       8 ВАЛЕНТИН МЕЧЕСКИ       1   1 1 1   
       9 СЛАВЕ МАРКОСКИ     1 1   1 1     
       10 АЛИ ЈАШАР ЕКРЕМ     1 1   1 1 1   
       11 АНДРЕЈ МИРЧЕСКИ                   
       13 ХАРИС АЛИ                   
       14 ДЕНИ ЕНИС     1 1   1 1 1   
       15 АДИС СЕФИДАНОСКИ                   
       17 АМЕЛА УСЕИНОСКА           1   1   
       18 ЕНСАР КАЛЧИНОСКИ             1 1   
       19 МАРИО ЈОСИФОСКИ                   
       20 ЕРЕМ ПАРТАЛКО           1 1 1   
       

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 НАУМ ТАУЛОСКИ   1/               
       2 ДАНИЕЛ ТРПКОСКИ                   
       3 ДАНИЕЛ ЦВЕТАНОСКИ       1   1   1   
       4 БОБАН ФИДАНОСКИ                   
       5 ИВАН СОФКОСКИ                   
       6 ДИМИТАР ЛЕВЕСКИ     1 1   1 1 1   
       7 СИМОН МАРКОСКИ     1 1   1 1 1   
       8 ФЕРМИН БАЈРАМОСКИ     1       1     
       



9 ХРИСТИЈАН ЈОВАНОСКИ                   
       10 НАУМ ТАНЕСКИ     1 1   1 1 1   
       11 СВЕТЕ ТАНАСКОСКИ     1 1   1 1     
       13 КАБА АЛБНОР     1 1       1   
       14 НИКОЛА ЈОВАНОСКИ     1     1   1   
       15 ЈОРДАН ВЕЛОСКИ     1 1   1 1 1   
       16 РАМАДАНИ АБДУЛМЕЛИК           1 1 1   
       17 ЛЕОТРИМ ДАУТИ     1     1 1 1   
       18 ЕМИЛ СУЛЕЈМАНОСКИ               1   19 

      

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА БИТОЛА 
                27 АПРИЛ 2017 ГОДИНА 
                ПРВ НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме           

      1 ЈОВИЦА МИХАЈЛЕВИЌ   1/               
       18 УСНИ ИСМАИЛИ           1 1     
       9 ЛУКА БОШЕВСКИ       1   1       
       4 ТЕОДОР КАПИНКОВСКИ     1 1   1 1     
       14 АНГЕЛ МУНЕВСКИ     1 1     1     
       17 ФИЛИП БАЛУЛОВСКИ     1       1     
       6 СТЕФАН КАКОВСКИ     1 1   1 1     
       7 МАРТИН РИЗОВСКИ     1             
       19 ХРИСТИЈАН КИТРОЗОСКИ     1     1 1     
       5 ВИКТОР ЃОРГИОВСКИ                   
       10 СПАСЕ ПЕТРОВСКИ     1     1 1     
       11 ТИЈАНА ВУЧЕВА           1       
       20 АНА МАРИЈА КРСТЕВСКА           1       
       18 ВИКТОРИЈА МИЛЕНКОВСКА     1 1   1       
       15 САРА ЦВЕТКОВСКА           1       
       13 СТЕФАНИ ПЕТРЕСКА           1       
       21 ТЕОНА ВУЧЕВА           1       
       

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме           

      12 МАРКО АЛЧЕВСКИ   1/               
       18 АНДРЕЈ ДОНЕВ                   
       17 БОЈАН ГРОЗДАНОВ     1     1       
       16 ВИКТОР ГЕЛЕВСКИ     1 1           
       15 БОЈАН СТЕФАНОВСКИ     1 1   1 1     
       14 ХРИСТИЈАН ИЛИЕВСКИ                   
       13 ПЕТАР МИЛЕВСКИ     1 1     1     
       



11 ДРАГАНЧО МИЦЕВСКИ                   
       10 ДАРКО СТОЈЧЕВСКИ     1     1 1     
       9 СИМЕОН ДИМОВСКИ           1 1     
       8 ДИМИТАР КОЧИШКИ           1       
       1 САМОИЛ ЦВЕТАНОВСКИ   0/               
       7 БОЈАНА ТАСЕВСКА           1       
       6 МАРИЈА БОГОЕВСКА           1       
       5 НАДИЦА ЦАПОВСКА           1       
       4 МАРТИНА ТАСЕВСКА           1       
       3 ДРАГАН МИЈАЈЛЕВСКИ                   
       

                   
СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

                СПОРТСКА АКАДЕМИЈА БИТОЛА 
                27 АПРИЛ 2017 ГОДИНА 
                ВТОР НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 ГАЛИП ГУГАЧЕВСКИ    0.5/               
       3 ИВО БОШЕВСКИ     1 1           
       4 ОЛИВЕР ПЕКОВСКИ             1     
       5 СТЕФАН КОСТОВСКИ     1 1   1 1     
       6 АНТОНИО НАУМОВСКИ     1       1     
       7 НИКОЛА ДОМАЗЕТОВСКИ       1           
       8 ВИКТОР ЦВЕТКОВСКИ                   
       9 ВАСКО ПРЕСОСКИ                   
       10 ИВАНЧО ЗДРАВЕВСКИ     1       1     
       11 ПЕТАР ДУМЕВСКИ                   
       13 ПЕТАР СТОЈЧЕВСКИ                   
       14 ПЕЦЕ ДУНОВСКИ                   
       15 ТРАЈЧЕ ДАМЧЕВСКИ                   
       16 ЕСАТ ХАСАНОВ                   
        

ЕКИПА 2 
 
ЗЕЛЕНИ 

                



Дрес Бр. Име и Презиме          
       12 КРИСТИЈАН КИТАНОВСКИ   1/               
       2 СТЕФАН СТЕФАНОВСКИ     1 1   1 1     
       3 ДЕЈАН КОЗМЕВСКИ     1 1   1 1     
       4 АНДРЕЈ ТАНЕВСКИ     1 1           
       5 МИХАИЛ МИЛЕВСКИ                   
       6 ТРАЈЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ                   
       7 БОЈАН БАУЛОСКИ       1           
       8 НИКОЛА НАУМОВСКИ     1 1   1 1     
       9 ЗЛАТКО ЈОШЕВСКИ     1 1   1 1     
       10 ИВАН МИЦЕВСКИ     1 1           
       13 ПЕТАР ТРИФУНОВСКИ     1     1       
       14 МАРТИН КРСТЕВСКИ                   
       15 ИДАВЕР СУЛЕЈМАНОВСКИ                   
       11 МИХАИЛ МЛАДЕНОВСКИ                   
       16 МЕЏИТ УКАНОСКИ     1 1   1 1     17 

      

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ТЕТОВО 
                25 АПРИЛ 2017 ГОДИНА 
                ПРВ НАТПРЕВАР 
                ЕКИПА 1 ЦРНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       1 А. АМЗАИ 1/                 
       4 Ф. БИЛБИЛОСКИ         1   1 1   
       5 В. ЈОВАНОСКИ     1   1 1 1 1   
       6 Ј. ТОШЕСКИ         1     1   
       7 Б. ЗАФИРОСКИ         1         
       8 Б. КРАЈЧЕВСКИ                   
       9 С. ВОЈНЕВСКИ     1   1 1 1 1   
       10 Д. ЃУРЧИНОСКИ           1   1   
       11 Н. РАФАЈЛОВСКИ         1   1     
       13 М. ЈОВАНОСКИ       1 1         
       14 М БОГДАНОСКИ       1       1   
       15 К. БЛАЖЕВСКИ       1 1         
       12 ВЕДАТ САЛА 0/                 
       17 ТАМАРА ЃОРЃЕСКА         1 1   1   
       18 НИКОЛИНА САВЕСКА         1 1   1   
       19 ПАВЛЕ ПАНДИЛОСКИ           1       
       20 МАРТИН КОСТАЛАНОСКИ                   
       21 МИРОСЛАВ СПАСОСКИ     1   1 1 1 1   
       22 ДЕНИС САЛИ                   
       23 СТОЈАНКА ЃОРЕСКА         1 1   1   
       24 САРА ИСАЈЛОСКА         1 1   1   
       

                  ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ 
                Дрес Бр. Име и Презиме          

       12 А. АНЃЕЛСКОСКИ 1/                 
       2 М. ПЕТРОСКИ         1 1 1     
       3 Г. РАМАНИ       1 1 1 1 1   
       



4 Н. НЕСИМИ     1 1 1 1 1 1   
       5 А. ШАЌИРИ     1 1 1 1 1 1   
       6 И. САВЕСКИ                   
       7 А. БЕРЗАТИ     1 1 1 1   1   
       8 М. СТОЈОСКИ     1 1 1 1 1 1   
       9 Л. ЛИКА     1 1 1 1 1 1   
       10 Љ. КАМБЕРИ     1 1 1 1   1   
       11 М. ЗАКОСКИ     1 1 1 1 1     
       1 БОЈАН КОЦЕСКИ 0/                 
       13 ДЕСПИНА ПАУНОВИЌ         1 1   1   
       14 МАРИЈА НИЧЕВСКА     1   1 1 1 1   
       15 МИЛЕНА МИТЕВСКА         1 1   1   
       16 СТЕФАН НЕСТОРОСКИ                   
       17 НЕНАД МИХАЈЛОВСКИ         1         
       18 ДАВИД БЛАЖЕВСКИ                   
       19 ЕТНИК ЗЕКИРИ         1         22 

      

           
 

                  
                  
                   
                   
                  
                   
                         

                   
 


